

DEPOSITION OF WITNESS

(In the Court of the Subordinate Judge, Sankarankovil)

HMOP NO. 82 /2023

Deposition of Witness for : RW1
Name : ராஜசுந்தரி
Father`s Name :
Village :
Taluk :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 20.11.2025

Solemnly affirmed by Thiru.P.Mahindra Varma, Subordinate Judge, Sankarankovil in accordance with section 6(2) of Act No.44 of 1969.

முதல் விசாரணை

I do solemnly affirm that what I shall state that shall be truth, the whole truth and nothing but the truth.

நான் இந்த மனுவின் எதிர் மனுதாரர் ஆவேன். என் தரப்பு முதல் விசாரணையாக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான் சொல்லி அது கண்ணிமயமாக்கப்பட்டது, முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் உள்ள சங்கதிகளை படித்து பார்த்து கையெழுத்திட்டுள்ளேன். எதிர்மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது) எ.சா.ஆ.1 ஆகும்.

குறுக்கு விசாரணை

எனக்கும், மனுதாரருக்கும் 08.06.2016 ல் வாசுதேவநல்லூர் அருள் மிகு ஸ்ரீ சிந்தாமணி நாதர் திருக்கோவிலில் வைத்து இந்து முறைப்படி

திருமணம் நடைபெற்றது என்றால் சரிதான். 2021ம் ஆண்டில் இருந்து எங்கள் இருவருக்கும் இடையே கருத்து வேறுபாடு ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். ஊர் பெரியோர்கள் சமாதானம் பேசியும் கருத்து வேறுபாடு சரி செய்யப்படமுடியவில்லை என்றால் சரிதான். நானும், மனுதாரரும் 4 வருடமாக பிரிந்து தான் வாழ்ந்து வருகிறோம் என்றால் சரிதான். திருமணத்தின்போது கொடுக்கப்பட்ட சீர் வரிசை பொருட்கள், நகைகள் அனைத்தையும் நான் பெற்றுக்கொண்டேனா என்றால் 200 கிராம் 600 மில்லி தங்க நகைகள் மட்டும் தான் பெற்றுக்கொண்டேன் மீதம் 6 பவுன் தர வேண்டியுள்ளது.

குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சிக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

(Sd/-Thiru.P.Mahindra Varma)
Subordinate Judge,
Sankarankovil.